

Zeiteinteilung 68. Bundenbacher Reitturnier



13.- 14.05.2023

Samstag, 13.05.2023

Uhrzeit	Nr.	Prüfung	TN	SF	Richter	Abr.platz
08:30	1	Preis der Kreisverwaltung Südwestpfalz	17	J	Dillenberger	Paul
		Dressurreiter-WB (RE1)			Steffens	
09:15	2	Preis DEBEKA Tobias Keller	22	T	Paul	Steffens
		Dressur-WB (E5/2)			Dillenberger	
10:15	3	Preis Mobilsägewerk Lukas Rink und Equiva Homburg	29	A	Steffens	Dillenberger
		Dressurprfg Kl. A* (A4)			Paul	
11:30	4	Geld - und Ehrenpreis Verbandsgemeinde Zweibrücken-Land	30	K	Dillenberger	Paul
		Dressurprfg Kl. A** (A7)			Steffens	
13:30	5	Geld - und Ehrenpreis Dr. Theiss Naturwaren	31	U	Paul	Steffens
		Dressurprfg Kl. L* Trense (L3)			Dillenberger	
16:00	6	Geld - und Ehrenpreis der Sparkasse Südwestpfalz	27	G	Steffens	Dillenberger
		Dressurprfg Kl. L* Kandare (L6)			Paul	
18:30	7	Preis Familie P. Mayer und Sattlerei Klose, Wallhalben	28	Q	Dillenberger	Paul
		Dressurprfg. KL. M* (M1)			Steffens	

Sonntag, 14.05.2023

Uhrzeit	Nr.	Prüfung	TN	SF	Richter	Abr.platz
10:30	9	Preis Lepona Reitsport	2		Dillenberger	Paul
		Reiter-WB-Schritt-Trab			Steffens	
10.45	10	Preis Lepona Reitsport	8		Paul	Steffens
		Reiter-WB-Schritt-Trab-Galopp			Dillenberger	
11:45	11	Preis Physiotherapie Claudia Böhme Homburg	6	I	Steffens	Dillenberger
		Caprilli-Test-WB			Paul	_
12:30	12	Preis Pferdeosteopathie Pamina Doerr	7	S	Dillenberger	Paul
		Stilspring-WB			Steffens	
13:15	13	Preis Tierärztliche Praxis Grüning und Equiva Homburg	10	Е	Paul	Steffens
		Stilspringprfg. Kl.A*			Dillenberger	
13:45	14	Preis VR Bank Südwestpfalz und Steuerberater Dirk Herter	18	О	Steffens	Dillenberger
		Springprfg. Kl.A*			Paul	_
		Schauprogramm				
14:30	8	Ehrenpreis Equiva, Homburg	2		Dillenberger	Paul
		Führzügel-WB			Steffens	
15:00	15	Geld-und Ehrenpreis Charlotte Wahby, Germersheim	11	F	Paul	Steffens
		Springprfg. Kl.A**			Dillenberger	

Öffnungszeiten der Meldestelle:

Telefon 0151/23289775 Freitag 17.00 – 19.00

An allen Turniertagen ab 30 Minuten vor Beginn der ersten Prüfung bis 30 Minuten nach der letzten Prüfung.

Meldeschluss für alle Prüfungen am Samstag ist Freitag 19 Uhr Meldeschluss für alle Prüfungen am Sonntag ist Samstag 18 Uhr

Abhaken bitte weitestgehend über EquiScore

Für die Prfg. Nr. 1-4 wird ein Leser vom Verein gestellt.

Alle anderen Prüfungen können gegen eine Gebühr von 2 € gelesen werden.

LK Beauftragter: Doris Dillenberger Parcourschef: Michael Bommer

Turnierleitung: Svenja Weber, Evi Regitz

Turnierttierarzt: Oliver Genot

NAVI: Reithalle Kleinbundenbach, Hauptstraße 82, 66501 Kleinbundenbach